DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVOS OLHARES SOBRE A
PRÁTICA EDUCATIVA: REFLEXÕES A PARTIR DO ACESSO, PERMANÊNCIA E
APRENDIZAGEM DE ESTUDANTES BOLSISTAS NO ENSINO SUPERIOR de autoria de
SAULO PFEFFER GEBER, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16845

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16845